
 

 

Zápis z jednání Výkonného výboru Jihomoravského a Zlínského kraje 

 

Termín: 10. 10. 2023 

Místo:  Restaurace Sharingham, Brno 

Čas jednání: 18:00 – 19:30 

Účast:  Pavel Rochovanský, Jan Šícha, Ondřej Porwisz; Milan Veselý a Jan Krkoška připojení on-

line 

Host: Jiří Dufek 

Omluven: Bedřich Chromek 

Sekretariát: Petr Plodík, Petr Stoklásek 

Zapisovatel:  Petr Plodík 

Ověřovatel: Milan Veselý 

 
 

Program jednání: 

1) Úvod, přivítání 

2) Informace z regionálních komisí 
3) Rozvoj – průběh přihlášek PP 2A a PP 2B, další projekty 
4) Regionální redaktoři 
5) Rozpočet 2023 - čerpání 
6) Kontrola plnění úkolů RVV 
7) Různé 
 

 

1) Úvod, přivítání 

Hejtman Milan Veselý přivítal všechny přítomné a zahájil jednání VV JMaZL. Program jednání schválen 

jednohlasně. Ověřovatelem zápisu zvolen Milan Veselý. 

2) Informace z regionálních komisí 

Komise rozhodčích a delegátů – předseda Jan Krkoška informoval o aktualitách a problematice řešené při 

jednání KRD JMaZL ze dne 27. 9.  2023: 

- Komise na svém jednání řešila problematiku principů nominací, celkové počty rozhodčích a dále 

také průběh a výsledky školení rozhodčích nováčků 

- Dále se komise věnovala diskuzi na téma zájmu rozhodčích o pískání a způsoby, jak podpořit jejich 

motivaci 

- Důležitým bodem byl stav nominací, který se oproti úvodu sezóny podařilo mírně stabilizovat, v části 

víkendů s vyšším počtem utkání však region stále trpí nedostatkem rozhodčích, důsledkem je vyšší 

počet utkání, který musí rozhodčí odřídit 

- Komise probírala také tématiku seminářů a školitelů rozhodčích, v tomto směru se komise bude 

snažit především o zatraktivnění seminářů a jejich vedení spíše prakticky 

- Do svého příštího jednání komise připravuje návrhy na změny a doplnění statutů rozhodčích 



 

 

Žádná z dalších odborných komisí se v mezidobí od posledního jednání RVV nesešla.  

3) Rozvoj 

 

Petr Plodík shrnul aktuality z oblasti rozvoje regionu: 

- Petr Plodík informoval o stavu přihlášek do programu PP č. 2A a PP č. 2B 

- Diskutovány byly další možnosti rozvojových projektů do budoucna 

4) Regionální redaktoři 

Petr Plodík předložil RVV možnost ustanovení pozice regionálního redaktora 

 

- RVV byla představena náplň práce regionálního redaktora, společně s časovým rozvržením a požadavky 

na tuto pozici 

- Region aktuálně hledá možné kandidáty se zájmem o tuto pozici 

 

5) Rozpočet 2023 - čerpání 

Petr Plodík předložil RVV stav čerpání rozpočtu pro rok 2023: 

 

- RVV prodiskutoval stav čerpání rozpočtu 

- Proběhla debata nad možnosti využití finančních prostředků ve zbytku roku 2023 

 

Úkol: příprava návrhu možností využití finančních prostředků regionu ve zbytku roku 2023 

Zodpovídá: RVV, sekretariát termín: 14. 11. 2023 

6) Kontrola plnění úkolů RVV 

 

Kdo: Co: Termín splnění: Splněno: 

Petr Plodík, RVV Návrh a schválení znění 

PP 2B 

29. 9. 2023 splněno 

Petr Plodík Vypsání programů 

podpory PP 2A, PP 2B 

29. 9. 2023 splněno 

Petr Plodík Zadání termínů jednání 

RVV do FIS 

4. 9. 2023 splněno 

RVV Sekretariát JMaZL Sestavit seznam hal k 

revizi 

12. 12. 2023 probíhá 

 

  



 

 

7) Různé 

- V rámci bodu různé bylo připomenuto zpracování seznamu hal k revizi do konce roku 2023, dále byly 

diskutovány možnosti další podpory a motivace rozhodčích 

- RVV byl informován o informační schůzce k ODM 2024, která proběhne 17. 10. 2023 na Krajském úřadě 

JMK 

 
Termín příštího jednání: 14. 11. 2023 18:00, Otrokovice 


